3645. Potrasius de Slauicz cum Preczslao de ibidem terminum tercium habent ad primos 
términos post Natiuitatem Virginis Marie.

3646. Jan de Prossouicz cum Zegotha de Zabocin terminum tercium habent.
3647. Cam , Litter a— Wroczslaus de Slauicz Symonem capellanum liabuit ponere, sed 

est confessus Stanislao capellano de Gorcow, die terminorum confessus est, et solus litteram 
capitanei habet ponere contra Nicolaum de Scislauicz, terminum ad términos habent. (z. p.).

364S. L ittera — Preczslaus de Probolouicz litteram iudicis Sadomiriensis habet ponere 
contra Pabianum et Petrum de Bothurin, terminum secundum.

3649. Ca™ — Jasco de Radslauicz Mackonem capellanum de Radslauicz habet ponere 
contra Derskonem de Janouicz, die terminorum confessus est, terminum ad términos, et 
contra kmethones. (z. p.).

3650. Dersko de Janouicz cum Dominico de Radslauicz terminum tercium.
3651. (Cr. Ia. p. 178). Nicolaus de Janouicz cum Jascone de Radslauicz terminum 

secundum pro IX wlneribus apertis.
3652. Nicolaus (de) et Potrasius de Prukocicz cum Tomcone, Mickone, Mrockone de Sa- 

dzisouicz terminum tercium habent.
3653. Femka de Budziuoyouicz cum Mickone molendinatore de ibidem terminum secundum 

pro media marca et pro bina percussione ad faciem et malis verbis.
3654. Jasko filius Derskonis de Burnoeicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum ter

cium habent ad primos términos post Asumpcionem Virginis Marie.
3655. Nicolaus molendinator de molendino Climontow cum Adamcone de Stognouicz ter

minum secundum pro calumpnia circa iusticiarium.
3656. Clemens de Gnatouicz cum Bartcone de Janouicz (terminum ad términos Craco- 

uienses sequentes habent) terminum ad colloquium habent post diem sancti Michaelis.
3657. Ca™ — Jacussius dictus Crzop de Voynanouicz Mackonem capellanum de Bresco 

monasterii habet ponere contra Petrum Oricz, die terminorum confessus est, terminum ad tér
minos habent. (z. p.).

3658. Dersko de Janouicz cum Stascone de Wrocimouicz terminum habent ad primos 
términos post Asumpcionem virginis Marie et cum aliis, quicunque habent cum eo.

3659. Sagneus de Scorcow cum Marcone de Rudno terminum habent ad primos términos 
post diem sancti Jacobi.

3660. Testes — Nicolaus molendinator de Preczslauicz terminum tercium, habet testes 
ponere contra Paulum de Dalouicz.

3661. Nicolaus de Swiradicz cum Jascone de Virbno terminum tercium.
3662. Ca™ Laberdus de Stanislauicz Jacobum capellanum scolasticum de Xans habet 

ponere contra (Stasconem) Preczlaum (de Lausow) de ibidem, die terminorum confessus est, 
terminum ad términos.